hs., a los fines de licitar la Obra “MONTAJE DE GALPÓN INDUSTRIAL EN EL PREDIO DEL 

MACSUR, LANÚS OESTE”, sito en la Avenida 25 de Mayo N° 131, del Partido de Lanús, de la 

Provincia de Buenos Aires, cuyo Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS VEINTIDÓS 

MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL ($ 22.150.000), de conformidad con el Pliego de Bases y 

Condiciones, que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-501-181/2021. 

Artículo 2°: El gasto que demande la concreción de los trabajos, se atenderá con cargo a la 

Jurisdicción 1.1.1.01.12.000 - Unidad Ejecutora 501 - Categoría Programática 59.83.76 (Montaje